

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=109 012</b>	<b>tranche 2 &lt;=185 174</b>	<b>tranche 3 &lt;=323 544</b>	<b>tranche 4 &lt;=458 567</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>80</b>	<b>20</b>	<b>26</b>	<b>20</b>	<b>14</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,7	1,2	2,1	3,1	5,6	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>201 638</b>	<b>89 873</b>	<b>147 459</b>	<b>243 858</b>	<b>401 607</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	73 916	75 119	70 819	79 054	71 646	
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	
Valeur ajoutée %	66,0	57,4	62,1	66,8	70,8	
Impôts et taxes %	3,7	4,1	3,7	3,8	3,4	
Charges de personnel %	23,5	7,1	18,4	24,2	31,6	
Subventions d'exploitation %	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
EBE hors cotisations exploitant %	38,8	46,2	40,0	38,8	35,7	
Amortissements et provisions %	3,1	3,8	4,7	3,2	1,7	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	35,9	42,0	35,1	36,6	33,7	
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1	0,0	
Résultat courant hors cot. expl. %	35,8	42,0	35,0	36,6	33,7	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>72 202</b>	<b>37 703</b>	<b>51 564</b>	<b>89 208</b>	<b>135 520</b>	
Cotisations de l'exploitant %	9,6	12,3	12,1	9,0	7,7	
Résultat courant %	26,2	29,7	22,8	27,6	26,1	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>52 774</b>	<b>26 671</b>	<b>33 681</b>	<b>67 323</b>	<b>104 740</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	
Crédit clients (jrs CA TTC)	15	6	12	14	19	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	36	32	46	42	22	
B.F.R. (jrs CA HT)	3	-8	-6	1	16	
TVA collectée	39 301	17 950	27 354	47 677	80 025	
TVA collectée * 100 / CA	19	20	19	20	20	
TVA déductible	10 787	5 934	8 157	12 687	19 888	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	16	15	16	17	